
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Nr. 
806 
823 
825 
822 
808 
811 
801 

Name 
Markus Günther 
Daniel Richter 
Rüdiger Opitz 
Daniel Naumann 
Sven König 
Nico Diener 
Flavia Pietschmann 

Fabrikat 
Buggy EB 
Büchl EB 
Zedek Buggy 
Büchl EB 
A&P Eigenbau 
EB Kawasaki 
Suzuki Hayabusa 

Nat./ Wohnort 
DEU/ Dürrhenersdorf 
DEU/ Schraden 
DEU/ Kleinkmehlen 
DEU/ Lindenau 
DEU/ Neukieritzsch 
DEU/ Tettau 
DEU/ Löbau 

Bewerber 

MC GV Ortrand e.V. 

MC GV Ortrand e.V. 

MSC Tettau e.V.  

Beste Zeit 
33.948 
34.590 
34.826 
35.094 
35.169 
35.697 
36.024 

In Rd. 
3 
2 
2 
3 
3 
1 
3 

 

Gedruckt: 21.07.2018 11:12:14 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter Thomas Kunert:   

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: /18 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

44. Daubaner Autocross ILP 
Klasse 8 

Zeittraining 

Qualifikation gestartet um 11:02:30 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

21.07.2018 11:20 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(806) Markus Günther 

1 

2 

3 

(823) Daniel Richter 

1 

2 

3 

(825) Rüdiger Opitz 

1 

2 

(822) Daniel Naumann 

1 

2 

3 

(808) Sven König 

1 

2 

3 

(811) Nico Diener 

1 

2 

(801) Flavia Pietschmann 

1 

2 

3 

Rundenzeit 

34.794 

34.081 

33.948 

35.160 

34.590 

35.155 

36.942 

34.826 

35.599 

35.150 

35.094 

36.377 

35.506 

35.169 

35.697 

41.486 

38.148 

36.340 

36.024 

Diff. 

+0.846 

+0.133 

+0.570 

+0.565 

+2.116 

+0.505 

+0.056 

+1.208 

+0.337 

+5.789 

+2.124 

+0.316 

Tageszeit 

11:03:29.542 

11:04:03.623 

11:04:37.571 

11:10:29.747 

11:11:04.337 

11:11:39.492 

11:11:12.448 

11:11:47.274 

11:06:09.606 

11:06:44.756 

11:07:19.850 

11:05:50.237 

11:06:25.743 

11:07:00.912 

11:06:00.440 

11:06:41.926 

11:03:15.495 

11:03:51.835 

11:04:27.859 

Gedruckt: 21.07.2018 11:13:09 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter Thomas Kunert:   

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: /18 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

44. Daubaner Autocross ILP 
Klasse 8 

Zeittraining 

Qualifikation gestartet um 11:02:30 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

21.07.2018 11:20 



POLE POSITION

 1 1
806 Markus Günther

33.948

 1 2
823 Daniel Richter

34.590

 1 3
825 Rüdiger Opitz

34.826

 2 4
822 Daniel Naumann

35.094

 2 5
808 Sven König

35.169

 3 6
811 Nico Diener

35.697

 3 7
801 Flavia Pietschmann

36.024

Gedruckt: 21.07.2018 11:12:47 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter Thomas Kunert:   

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: /18 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

44. Daubaner Autocross ILP 
Klasse 8 

1. Qualifikationslauf 

Rennen (6 Runden) 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

21.07.2018 14:30 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Nicht Klassifiziert (1 Rnd.) 

EXC 

Nr. 
806 
825 
823 
822 
811 
808 

801 
807 

Name 
Markus Günther 
Rüdiger Opitz 
Daniel Richter 
Daniel Naumann 
Nico Diener 
Sven König 

Flavia Pietschmann 
Henrik Altermann 

Bewerber 

MC GV Ortrand e.V
MC GV Ortrand e.V
MSC Tettau e.V.  

MC Seelow im ADA

Fabrikat 
Buggy EB 
Zedek Buggy 
Büchl EB 
Büchl EB 
EB Kawasaki 
A&P Eigenbau 

Suzuki Hayabusa
Suzuki Hayabusa

Nat./ Wohnort 
DEU/ Dürrhenersd
DEU/ Kleinkmehle
DEU/ Schraden 
DEU/ Lindenau 
DEU/ Tettau 
DEU/ Neukieritzsc

DEU/ Löbau 
DEU/ Seelow 

Rnd. 
6 
6 
6 
6 
6 
5 

4 

Gesamtzeit 
3:33.159 
3:33.751 
3:44.562 
3:45.081 
3:49.766 
4:05.267 

4.484 
2:37.422 

Beste Zeit 
34.341 
34.320 
36.486 
35.390 
36.851 
37.405 

36.204 

Pkt. 
10 

9 
8 
7 
6 
5 

0 
0 

 

Vorsprung 
0.592 

Ø km/h 
87,146 

Beste Rundenzeit 
34.320 

km/h 
90,210 

Beste Runde von 
825 - Rüdiger Opitz 

Gedruckt: 21.07.2018 14:57:00 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter Thomas Kunert:   

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: /18 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

44. Daubaner Autocross ILP 
Klasse 8 

1. Qualifikationslauf 

Rennen (6 Runden) gestartet um 14:42:06 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

21.07.2018 14:30 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(806) Markus Günther 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(825) Rüdiger Opitz 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(823) Daniel Richter 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(822) Daniel Naumann 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(811) Nico Diener 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(808) Sven König 

1 

2 

3 

4 

5 

(807) Henrik Altermann 

1 

2 

3 

4 

Rundenzeit 

35.060 

36.211 

35.050 

34.432 

34.341 

34.748 

36.080 

36.178 

34.954 

34.320 

34.327 

34.599 

37.239 

36.488 

36.486 

36.614 

36.817 

37.234 

37.808 

37.246 

37.029 

36.252 

35.390 

37.411 

37.090 

36.851 

37.061 

38.163 

37.629 

38.776 

1:20.133 

44.827 

38.428 

40.360 

37.405 

38.339 

36.727 

36.204 

41.803 

Diff. 

+0.719 

+1.870 

+0.709 

+0.091 

+0.407 

+1.760 

+1.858 

+0.634 

+0.007 

+0.279 

+0.753 

+0.002 

+0.128 

+0.331 

+0.748 

+2.418 

+1.856 

+1.639 

+0.862 

+2.021 

+0.239 

+0.210 

+1.312 

+0.778 

+1.925 

+42.728 

+7.422 

+1.023 

+2.955 

+2.135 

+0.523 

+5.599 

Tageszeit 

14:42:44.739 

14:43:20.950 

14:43:56.000 

14:44:30.432 

14:45:04.773 

14:45:39.521 

14:42:45.735 

14:43:21.913 

14:43:56.867 

14:44:31.187 

14:45:05.514 

14:45:40.113 

14:42:47.285 

14:43:23.773 

14:44:00.259 

14:44:36.873 

14:45:13.690 

14:45:50.924 

14:42:48.115 

14:43:25.361 

14:44:02.390 

14:44:38.642 

14:45:14.032 

14:45:51.443 

14:42:47.648 

14:43:24.499 

14:44:01.560 

14:44:39.723 

14:45:17.352 

14:45:56.128 

14:43:30.609 

14:44:15.436 

14:44:53.864 

14:45:34.224 

14:46:11.629 

14:42:49.050 

14:43:25.777 

14:44:01.981 

14:44:43.784 

Gedruckt: 21.07.2018 14:47:33 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter Thomas Kunert:   

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: /18 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

44. Daubaner Autocross ILP 
Klasse 8 

1. Qualifikationslauf 

Rennen (6 Runden) gestartet um 14:42:06 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

21.07.2018 14:30 



POLE POSITION

 1 1
806 Markus Günther 1 2

825 Rüdiger Opitz
 1 3

823 Daniel Richter

 2 4
822 Daniel Naumann 2 5

811 Nico Diener

 3 6
808 Sven König 3 7

801 Flavia Pietschmann
 3 8

807 Henrik Altermann

Gedruckt: 21.07.2018 14:47:49 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter Thomas Kunert:   

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: /18 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

44. Daubaner Autocross ILP 
Klasse 8 

2. Qualifikationslauf 

Rennen (6 Runden) 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

21.07.2018 17:30 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Nr. 
806 
825 
823 
822 
807 
801 
811 
808 

Name 
Markus Günther 
Rüdiger Opitz 
Daniel Richter 
Daniel Naumann 
Henrik Altermann 
Flavia Pietschmann 
Nico Diener 
Sven König 

Bewerber 

MC GV Ortrand e.V
MC GV Ortrand e.V
MC Seelow im ADA

MSC Tettau e.V.  

Fabrikat 
Buggy EB 
Zedek Buggy 
Büchl EB 
Büchl EB 
Suzuki Hayabusa
Suzuki Hayabusa
EB Kawasaki 
A&P Eigenbau 

Nat./ Wohnort 
DEU/ Dürrhenersd
DEU/ Kleinkmehle
DEU/ Schraden 
DEU/ Lindenau 
DEU/ Seelow 
DEU/ Löbau 
DEU/ Tettau 
DEU/ Neukieritzsc

Rnd. 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 

Gesamtzeit 
2:48.031 
2:48.935 
2:58.379 
2:58.861 
2:59.599 
3:05.215 
3:07.457 
3:07.789 

Beste Zeit 
32.720 
32.379 
34.195 
34.211 
33.588 
35.061 
34.881 
34.915 

Pkt. 
10 

9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 

 

Vorsprung 
0.904 

Ø km/h 
92,126 

Beste Rundenzeit 
32.379 

km/h 
95,618 

Beste Runde von 
825 - Rüdiger Opitz 

Gedruckt: 21.07.2018 18:21:57 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter Thomas Kunert:   

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: /18 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

44. Daubaner Autocross ILP 
Klasse 8 

2. Qualifikationslauf 

Rennen (5 Runden) gestartet um 18:18:21 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

21.07.2018 17:30 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(806) Markus Günther 

1 

2 

3 

4 

5 

(825) Rüdiger Opitz 

1 

2 

3 

4 

5 

(823) Daniel Richter 

1 

2 

3 

4 

5 

(822) Daniel Naumann 

1 

2 

3 

4 

5 

(807) Henrik Altermann 

1 

2 

3 

4 

5 

(801) Flavia Pietschmann 

1 

2 

3 

4 

5 

(811) Nico Diener 

1 

2 

3 

4 

5 

(808) Sven König 

1 

2 

3 

4 

5 

Rundenzeit 

32.967 

32.720 

32.749 

33.260 

32.765 

33.947 

32.574 

32.379 

33.261 

33.160 

35.281 

34.195 

34.406 

35.065 

35.751 

35.670 

34.226 

34.211 

35.048 

35.547 

37.118 

35.639 

34.612 

33.588 

34.159 

38.120 

35.803 

35.438 

36.273 

35.061 

38.686 

34.881 

35.092 

36.707 

37.946 

39.298 

34.915 

35.243 

36.653 

36.769 

Diff. 

+0.247 

+0.029 

+0.540 

+0.045 

+1.568 

+0.195 

+0.882 

+0.781 

+1.086 

+0.211 

+0.870 

+1.556 

+1.459 

+0.015 

+0.837 

+1.336 

+3.530 

+2.051 

+1.024 

+0.571 

+3.059 

+0.742 

+0.377 

+1.212 

+3.805 

+0.211 

+1.826 

+3.065 

+4.383 

+0.328 

+1.738 

+1.854 

Tageszeit 

18:18:58.292 

18:19:31.012 

18:20:03.761 

18:20:37.021 

18:21:09.786 

18:18:59.316 

18:19:31.890 

18:20:04.269 

18:20:37.530 

18:21:10.690 

18:19:00.717 

18:19:34.912 

18:20:09.318 

18:20:44.383 

18:21:20.134 

18:19:01.584 

18:19:35.810 

18:20:10.021 

18:20:45.069 

18:21:20.616 

18:19:03.356 

18:19:38.995 

18:20:13.607 

18:20:47.195 

18:21:21.354 

18:19:04.395 

18:19:40.198 

18:20:15.636 

18:20:51.909 

18:21:26.970 

18:19:04.586 

18:19:39.467 

18:20:14.559 

18:20:51.266 

18:21:29.212 

18:19:05.964 

18:19:40.879 

18:20:16.122 

18:20:52.775 

18:21:29.544 

Gedruckt: 21.07.2018 18:22:19 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter Thomas Kunert:   

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: /18 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

44. Daubaner Autocross ILP 
Klasse 8 

2. Qualifikationslauf 

Rennen (5 Runden) gestartet um 18:18:21 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

21.07.2018 17:30 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Nr. 
806 
825 
823 
822 
811 
808 
807 
801 

Name 
Markus Günther 
Rüdiger Opitz 
Daniel Richter 
Daniel Naumann 
Nico Diener 
Sven König 
Henrik Altermann 
Flavia Pietschmann 

Fabrikat 
Buggy EB 
Zedek Buggy 
Büchl EB 
Büchl EB 
EB Kawasaki 
A&P Eigenbau 
Suzuki Hayabusa 
Suzuki Hayabusa 

Gesamtpunktzahl 
20 
18 
16 
14 
10 

8 
6 
5 

R1.  
10 

9 
8 
7 
6 
5 
0 
0 

R2.  
10 

9 
8 
7 
4 
3 
6 
5 

Gesamtzeit 
6:21.190 
6:22.686 
6:42.941 
6:43.942 
6:57.223 
7:13.056 
2:59.599 
3:09.699 

Gedruckt: 21.07.2018 18:22:35 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter Thomas Kunert:   

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: /18 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

44. Daubaner Autocross ILP 
Klasse 8 

nach Q2 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 



POLE POSITION

 1 1
806 Markus Günther 1 2

825 Rüdiger Opitz
 1 3

823 Daniel Richter

 2 4
822 Daniel Naumann 2 5

811 Nico Diener

 3 6
808 Sven König 3 7

807 Henrik Altermann
 3 8

801 Flavia Pietschmann

Gedruckt: 21.07.2018 18:22:59 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter Thomas Kunert:   

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: /18 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

44. Daubaner Autocross ILP 
Klasse 8 

3. Qualifikationslauf 

Rennen (5 Runden) 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

22.07.2018 09:30 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Nicht Klassifiziert (1 Rnd.) 

Nr. 
806 
823 
822 
811 
801 
807 
825 

808 

Name 
Markus Günther 
Daniel Richter 
Daniel Naumann 
Nico Diener 
Flavia Pietschmann 
Henrik Altermann 
Rüdiger Opitz 

Sven König 

Bewerber 

MC GV Ortrand e.V
MC GV Ortrand e.V
MSC Tettau e.V.  

MC Seelow im ADA

Fabrikat 
Buggy EB 
Büchl EB 
Büchl EB 
EB Kawasaki 
Suzuki Hayabusa
Suzuki Hayabusa
Zedek Buggy 

A&P Eigenbau 

Nat./ Wohnort 
DEU/ Dürrhenersd
DEU/ Schraden 
DEU/ Lindenau 
DEU/ Tettau 
DEU/ Löbau 
DEU/ Seelow 
DEU/ Kleinkmehle

DEU/ Neukieritzsc

Rnd. 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
3 

Gesamtzeit 
2:55.130 
2:58.584 
2:59.059 
3:00.234 
3:14.472 
3:20.588 
1:50.417 

4.538 

Beste Zeit 
33.282 
34.197 
34.445 
34.377 
37.209 
35.566 
33.300 

Pkt. 
10 

9 
8 
7 
6 
5 
4 

0 

 

Vorsprung 
3.454 

Ø km/h 
88,391 

Beste Rundenzeit 
33.282 

km/h 
93,023 

Beste Runde von 
806 - Markus Günther 

Gedruckt: 22.07.2018 13:12:02 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter Thomas Kunert:   

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: /18 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

44. Daubaner Autocross ILP 
Klasse 8 

3. Qualifikationslauf 

Rennen (5 Runden) gestartet um 11:53:43 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

22.07.2018 11:50 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(806) Markus Günther 

1 

2 

3 

4 

5 

(823) Daniel Richter 

1 

2 

3 

4 

5 

(822) Daniel Naumann 

1 

2 

3 

4 

5 

(811) Nico Diener 

1 

2 

3 

4 

5 

(801) Flavia Pietschmann 

1 

2 

3 

4 

5 

(807) Henrik Altermann 

1 

2 

3 

4 

5 

(825) Rüdiger Opitz 

1 

2 

3 

Rundenzeit 

33.282 

34.340 

33.746 

33.630 

36.561 

34.558 

34.956 

34.197 

34.937 

36.134 

34.909 

34.717 

34.968 

34.445 

35.877 

36.139 

34.377 

35.121 

34.663 

35.819 

38.182 

37.209 

37.251 

38.192 

39.119 

46.946 

35.566 

37.397 

38.002 

37.836 

37.473 

33.300 

35.227 

Diff. 

+1.058 

+0.464 

+0.348 

+3.279 

+0.361 

+0.759 

+0.740 

+1.937 

+0.464 

+0.272 

+0.523 

+1.432 

+1.762 

+0.744 

+0.286 

+1.442 

+0.973 

+0.042 

+0.983 

+1.910 

+11.380 

+1.831 

+2.436 

+2.270 

+4.173 

+1.927 

Tageszeit 

11:54:20.689 

11:54:55.029 

11:55:28.775 

11:56:02.405 

11:56:38.966 

11:54:22.196 

11:54:57.152 

11:55:31.349 

11:56:06.286 

11:56:42.420 

11:54:22.888 

11:54:57.605 

11:55:32.573 

11:56:07.018 

11:56:42.895 

11:54:24.090 

11:54:58.467 

11:55:33.588 

11:56:08.251 

11:56:44.070 

11:54:26.537 

11:55:03.746 

11:55:40.997 

11:56:19.189 

11:56:58.308 

11:54:35.623 

11:55:11.189 

11:55:48.586 

11:56:26.588 

11:57:04.424 

11:54:25.726 

11:54:59.026 

11:55:34.253 

Gedruckt: 22.07.2018 11:58:22 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter Thomas Kunert:   

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: /18 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

44. Daubaner Autocross ILP 
Klasse 8 

3. Qualifikationslauf 

Rennen (5 Runden) gestartet um 11:53:43 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

22.07.2018 11:50 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Nr. 
806 
823 
825 
822 
811 
801 
807 
808 

Name 
Markus Günther 
Daniel Richter 
Rüdiger Opitz 
Daniel Naumann 
Nico Diener 
Flavia Pietschmann 
Henrik Altermann 
Sven König 

Fabrikat 
Buggy EB 
Büchl EB 
Zedek Buggy 
Büchl EB 
EB Kawasaki 
Suzuki Hayabusa 
Suzuki Hayabusa 
A&P Eigenbau 

Gesamtpunktzahl 
30 
25 
22 
22 
17 
11 
11 

8 

R1.  
10 

8 
9 
7 
6 
-- 
-- 
5 

R2.  
10 

8 
9 
7 
4 
5 
6 
3 

R3.  
10 

9 
4 
8 
7 
6 
5 
-- 

Gedruckt: 22.07.2018 13:13:12 
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Tageswertung für Startaufstellung 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 



POLE POSITION

 1 1
806 Markus Günther 1 2

823 Daniel Richter
 1 3

825 Rüdiger Opitz

 2 4
822 Daniel Naumann 2 5

811 Nico Diener

 3 6
801 Flavia Pietschmann 3 7

807 Henrik Altermann
 3 8

808 Sven König
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Finale 

Rennen (8 Runden) 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

22.07.2018 17:20 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Nr. 
825 
806 
823 
822 
808 
807 
801 
811 

Name 
Rüdiger Opitz 
Markus Günther 
Daniel Richter 
Daniel Naumann 
Sven König 
Henrik Altermann 
Flavia Pietschmann 
Nico Diener 

Bewerber 

MC GV Ortrand e.V
MC GV Ortrand e.V

MC Seelow im ADA

MSC Tettau e.V.  

Fabrikat 
Zedek Buggy 
Buggy EB 
Büchl EB 
Büchl EB 
A&P Eigenbau 
Suzuki Hayabusa
Suzuki Hayabusa
EB Kawasaki 

Nat./ Wohnort 
DEU/ Kleinkmehle
DEU/ Dürrhenersd
DEU/ Schraden 
DEU/ Lindenau 
DEU/ Neukieritzsc
DEU/ Seelow 
DEU/ Löbau 
DEU/ Tettau 

Rnd. 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
6 

Gesamtzeit 
3:49.457 
4:04.684 
4:06.347 
4:06.824 
4:08.754 
4:09.627 
4:20.105 
3:37.104 

Beste Zeit 
31.645 
33.062 
34.549 
34.031 
33.169 
33.933 
35.846 
34.135 

Pkt. 
15 
13 
11 
10 

9 
8 
7 
6 

 

Vorsprung 
15.227 

Ø km/h 
94,449 

Beste Rundenzeit 
31.645 

km/h 
97,835 

Beste Runde von 
825 - Rüdiger Opitz 
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Finale 

Rennen (7 Runden) gestartet um 18:21:54 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 
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Runde 

2 

3 

4 

5 

6 

Rundenzeit 

34.135 

35.051 

34.526 

35.107 

39.500 

Diff. 

+0.916 

+0.391 

+0.972 

+5.365 

Tageszeit 

18:23:07.021 

18:23:42.072 

18:24:16.598 

18:24:51.705 

18:25:31.205 

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(825) Rüdiger Opitz 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(806) Markus Günther 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(823) Daniel Richter 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(822) Daniel Naumann 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(808) Sven König 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(807) Henrik Altermann 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(801) Flavia Pietschmann 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(811) Nico Diener 

1 

Rundenzeit 

32.587 

31.645 

33.318 

31.907 

32.006 

31.902 

33.563 

33.062 

33.088 

33.244 

33.461 

35.920 

36.050 

36.941 

34.751 

34.902 

34.575 

34.648 

34.800 

35.180 

34.549 

36.038 

34.031 

35.027 

34.474 

34.632 

34.723 

34.524 

40.259 

34.089 

36.216 

33.188 

33.169 

34.019 

33.822 

36.951 

34.641 

34.749 

34.551 

34.681 

36.522 

33.933 

38.579 

35.846 

36.603 

35.884 

35.867 

36.169 

37.589 

35.755 

Diff. 

+0.942 

+1.673 

+0.262 

+0.361 

+0.257 

+1.918 

+0.026 

+0.182 

+0.399 

+2.858 

+2.988 

+3.879 

+0.202 

+0.353 

+0.026 

+0.099 

+0.251 

+0.631 

+2.007 

+0.996 

+0.443 

+0.601 

+0.692 

+0.493 

+7.090 

+0.920 

+3.047 

+0.019 

+0.850 

+0.653 

+3.018 

+0.708 

+0.816 

+0.618 

+0.748 

+2.589 

+2.733 

+0.757 

+0.038 

+0.021 

+0.323 

+1.743 

+1.620 

Tageszeit 

18:22:29.217 

18:23:00.862 

18:23:34.180 

18:24:06.087 

18:24:38.093 

18:25:09.995 

18:25:43.558 

18:22:30.081 

18:23:03.169 

18:23:36.413 

18:24:09.874 

18:24:45.794 

18:25:21.844 

18:25:58.785 

18:22:31.794 

18:23:06.696 

18:23:41.271 

18:24:15.919 

18:24:50.719 

18:25:25.899 

18:26:00.448 

18:22:33.514 

18:23:07.545 

18:23:42.572 

18:24:17.046 

18:24:51.678 

18:25:26.401 

18:26:00.925 

18:22:38.352 

18:23:12.441 

18:23:48.657 

18:24:21.845 

18:24:55.014 

18:25:29.033 

18:26:02.855 

18:22:34.651 

18:23:09.292 

18:23:44.041 

18:24:18.592 

18:24:53.273 

18:25:29.795 

18:26:03.728 

18:22:36.248 

18:23:12.094 

18:23:48.697 

18:24:24.581 

18:25:00.448 

18:25:36.617 

18:26:14.206 

18:22:32.886 
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Finale 

Rennen (7 Runden) gestartet um 18:21:54 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 
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